
АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 12.05.2021                    №  241 
 
О внесении изменений в постановление администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области от 09.04.2021г. №187 «О внесении 
изменений в постановление администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 01.08.2018 г. № 347 «Об определении мест 
выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории 
Преображенского сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской 
области» (в ред. постановлений от 10.01.2020г №3, от 01.03.2021г. №112). 

 
В целях предотвращения загрязнения, засорения, заиления водных объектов и истощения 

их вод, а также сохранения среды обитания водных биологических ресурсов и других объектов 
животного и растительного мира, в соответствии со статьей 65 Водного кодекса Российской 
Федерации,  постановляю: 

1.  Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 09.04.2021г. №187 «О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 01.08.2018 
г. № 347 «Об определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на 
территории Преображенского сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской 
области» (в ред. постановлений от 10.01.2020г №3, от 01.03.2021г. №112), где в пункте 4 
приложения №1, содержащего описание границ места выпаса сельскохозяйственных животных 
и птицы на территории Преображенского сельского поселения Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, слова «по берегу» заменить словами «вдоль 
прибрежной защитной полосы», слово «берега» заменить словами «прибрежной защитной 
полосы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальных сайтах Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и 
Преображенского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области Виноградову Н. Н. 
 
 
Глава Киквидзенского муниципального района  
Волгоградской области                               С. Н. Савин 
 
Разослано: в дело, Виноградовой Н. Н., отдел с/х и продовольствия, отдел по управлению 
муниципальным имуществом, администрация Преображенского сельского поселения, газета 
«Нива», административная комиссия Киквидзенского муниципального района. 
 
Подготовила: 
Галкина Н.В. тел. 8 (84445)3-16-40 

 
  
 


